
 

 

 

笹川建設有限会社

 

 

 

 

 

 

 

 

212

 

 

有限会社西岡土木

有限会社大月工務店

有限会社吉田水道工事店

有限会社川原工務店

 

工事名

ランダム係数 1.0025

令和4年度　緊急危険箇所対策事業　市道仏子粟山線対策工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設

有限会社小林建設

株式会社大境組

有限会社喜多技工

有限会社ケンミ土木

令和 5年 8月17日

 

 

 

365

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 8月17日

18時14分13秒754

 

 

 

 

 

 

 

 

17時35分38秒299

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道路メンテナンス事業　第五箸ヶ谷橋修繕工事

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 009 令和 5年 8月17日 17時44分 9秒311

合資会社山口組 014 令和 5年 8月17日 18時50分25秒024

株式会社ムラナカ 910 令和 5年 8月17日 13時30分36秒634

株式会社佐賀 864 令和 5年 8月18日  9時43分 5秒003

第一建設株式会社 817 令和 5年 8月17日 10時41分16秒442

共進建設有限会社 078 令和 5年 8月18日 10時56分45秒980

阿讃建設有限会社   

東洋工務店   

高橋産業有限会社 249 令和 5年 8月18日 10時17分57秒500

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 988 令和 5年 8月18日 11時52分27秒683

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年 8月17日 14時13分 3秒599

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道上野水木西井川線改良工事

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社セイア工業   

三工建設株式会社 610 令和 5年 8月17日 13時26分13秒790

有限会社谷建設   

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業 000 令和 5年 8月17日 11時 1分 5秒995

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設   

有限会社近藤工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備事業 門所線改良工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 009 令和 5年 8月17日 17時42分22秒463

合資会社山口組 014 令和 5年 8月17日 18時47分57秒635

株式会社ムラナカ 910 令和 5年 8月17日 13時26分49秒058

株式会社佐賀 864 令和 5年 8月18日  9時40分54秒547

第一建設株式会社 817 令和 5年 8月17日 10時37分52秒327

共進建設有限会社 078 令和 5年 8月18日 10時42分13秒383

阿讃建設有限会社   

東洋工務店   

高橋産業有限会社 250 令和 5年 8月18日 10時20分57秒873

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 032 令和 5年 8月18日 11時48分15秒154

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年 8月17日 14時15分12秒722

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　緊急危険箇所対策事業　林道深渕落合線対策工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 315 令和 5年 8月15日 10時34分17秒310

有限会社采本建設   

有限会社中石土建   

有限会社上西組   

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設   

ＴＫコーポレーション有限会社 231 令和 5年 8月15日 10時36分18秒753

有限会社中平建工 412 令和 5年 8月18日  9時 6分 2秒639

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 県単独林道事業 林道沢谷線舗装工事

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 773 令和 5年 8月18日  9時 1分41秒612

株式会社西村建設 254 令和 5年 8月17日 18時11分27秒016

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 251 令和 5年 8月18日 10時23分38秒041

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　急傾斜地崩壊対策事業　栂の峰(2)地区対策工事

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社   

有限会社采本建設   

有限会社中石土建   

有限会社上西組 234 令和 5年 8月17日 13時53分28秒324

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設 999 令和 5年 8月17日 10時 3分31秒242

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道樫尾線改良工事

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 315 令和 5年 8月15日 10時29分18秒350

有限会社采本建設 555 令和 5年 8月15日 17時 1分 4秒459

有限会社中石土建 305 令和 5年 8月17日  9時32分32秒759

有限会社上西組 234 令和 5年 8月17日 13時49分 6秒897

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設 111 令和 5年 8月17日  9時18分32秒837

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　緊急危険箇所対策事業　鍵掛谷対策工事

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社セイア工業   

三工建設株式会社 610 令和 5年 8月17日 13時23分57秒401

有限会社谷建設   

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業 920 令和 5年 8月17日 11時 4分41秒522

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設   

有限会社近藤工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　県単土地改良事業　農道上大久保線改良工事

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建   

腕土建株式会社   

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

有限会社高島組 111 令和 5年 8月15日  9時19分57秒402

有限会社井内建設 001 令和 5年 8月16日 11時33分48秒304

有限会社丸岡建設   

元木富建工株式会社 104 令和 5年 8月16日 15時12分28秒347

有限会社腕山工業 123 令和 5年 8月17日  9時24分50秒346

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道堂ノ坂線改良工事

ランダム係数 1.001

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 773 令和 5年 8月18日  8時58分34秒294

株式会社セイア工業   

三工建設株式会社   

有限会社谷建設   

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業   

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設 222 令和 5年 8月17日 13時 2分24秒104

有限会社近藤工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　池田板野団地(S30)解体設計業務

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 8月16日 10時37分38秒378

株式会社スバル設計 346 令和 5年 8月18日  8時53分31秒753

川島建築事務所 303 令和 5年 8月15日 16時56分38秒202

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 8月17日 11時 5分27秒929

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 8月16日 10時33分12秒834

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 勢力地区法定外道路 修繕工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社   

合資会社山口組   

株式会社ムラナカ   

株式会社佐賀   

第一建設株式会社   

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店   

高橋産業有限会社 254 令和 5年 8月18日 10時34分27秒490

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 013 令和 5年 8月18日 11時38分39秒602

株式会社ミヨシキャスティング   

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 太刀野地区法定外道路 修繕工事

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 009 令和 5年 8月17日 17時34分55秒930

合資会社山口組 014 令和 5年 8月17日 18時42分21秒264

株式会社ムラナカ   

株式会社佐賀 864 令和 5年 8月18日 10時50分58秒751

第一建設株式会社   

共進建設有限会社 078 令和 5年 8月18日 10時38分43秒417

阿讃建設有限会社   

東洋工務店   

高橋産業有限会社 253 令和 5年 8月18日 10時31分33秒835

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 089 令和 5年 8月18日 11時43分54秒901

株式会社ミヨシキャスティング   

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　消防防災施設整備費補助事業　白川地区防火水槽新設工事

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 748 令和 5年 8月17日 18時16分33秒289

有限会社小林建設   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社ケンミ土木 333 令和 5年 8月16日  9時26分30秒585

有限会社大月工務店   

有限会社吉田水道工事店   

有限会社川原工務店 222 令和 5年 8月17日 11時 6分 5秒125

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 ウエノ住宅解体工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

有限会社ヤマト重機 757 令和 5年 8月17日  8時58分42秒591

株式会社山全 911 令和 5年 8月18日  9時34分57秒404

県西土木株式会社 797 令和 5年 8月18日  8時55分43秒556

井下建設有限会社 315 令和 5年 8月15日 10時27分10秒299

株式会社元木土建 338 令和 5年 8月17日 16時17分30秒359

三工建設株式会社 610 令和 5年 8月17日 13時18分53秒909

腕土建株式会社 387 令和 5年 8月18日  9時 0分15秒312

株式会社西村建設   

有限会社中石土建   

有限会社小林建設 761 令和 5年 8月17日  9時49分 8秒201

古川建設有限会社   

丸浦工業株式会社 213 令和 5年 8月18日  9時26分39秒374

株式会社セイア工業 117 令和 5年 8月18日 10時 6分 9秒725

笹川建設有限会社 758 令和 5年 8月16日 16時20分15秒413

有限会社喜多技工 314 令和 5年 8月16日 10時16分45秒328

株式会社ムラナカ   

株式会社佐々木工業 852 令和 5年 8月18日  8時53分33秒620

有限会社高島組 111 令和 5年 8月15日  9時18分 3秒117

株式会社協栄建設   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　船井電機跡地　修繕工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 797 令和 5年 8月18日  8時53分19秒683

株式会社西村建設 558 令和 5年 8月17日 18時18分37秒127

株式会社セイア工業 117 令和 5年 8月18日 10時 7分39秒944

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 338 令和 5年 8月17日 16時18分43秒768

株式会社佐々木工業 854 令和 5年 8月18日  8時55分13秒101

高橋産業有限会社 252 令和 5年 8月18日 10時26分29秒616

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　友愛寮解体設計業務　

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 8月16日 10時35分43秒316

株式会社スバル設計 346 令和 5年 8月18日  8時50分12秒430

川島建築事務所 303 令和 5年 8月15日 16時52分54秒294

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 8月17日 11時13分 7秒045

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 8月16日 10時30分 8秒918

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度 井川体育館ほか施設跡地整地工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建 358 令和 5年 8月17日 18時51分 9秒520

腕土建株式会社 387 令和 5年 8月18日  9時 6分32秒210

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

有限会社高島組   

有限会社井内建設   

有限会社丸岡建設   

元木富建工株式会社   

有限会社腕山工業   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度 井川運動公園（仮称）トイレ・休憩所・倉庫新築工事

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社山全 911 令和 5年 8月18日  9時13分55秒753

丸浦工業株式会社 213 令和 5年 8月18日  9時29分33秒696

三工建設株式会社 610 令和 5年 8月17日 13時16分35秒552

株式会社元木土建 358 令和 5年 8月17日 16時20分 9秒800

有限会社川原工務店   

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年 8月17日 14時21分29秒324

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

   

   

  


